2016 年 11 月 17 日

日本冠動脈外科学会

会員 各位

会員管理システム移行に伴うシステム停止のお知らせ

 晩秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素より大変お世話になって

おります。

 今回、会員データベースシステムの移行に伴い、下記の期間でシステムを停止し移行

作業を実施させていただきます。システム停止中は、マイページへのログイン、登録情

報の修正・変更ができなくなります。

 長期間での停止となり、ご不便・ご迷惑をお掛けしますが、ご理解の程何卒よろしく

お願い申し上げます。

                 記

日時：平成 28年 11 月 25 日(金)～11 月 29 日（火）

※移行作業の進捗状況により若干変動する場合がございます。

＜お問い合わせ先＞

日本冠動脈外科学会事務局

E-mail（学会） : jacas@secretariat.ne.jp

TEL：03-3263-8697 FAX：03-3263-8687

電話受付時間：平日 午前 10 時～午後 5時